
Jouluristeily Loirella 22.12.2021



Esittely

TÄMÄ MATKA ON LOPPUUNMYYTY. Keskiaikaisia linnoja ja renessanssikartanoita,
maineikkaiden viinialueiden antimia ja makunystyröitä helliviä herkkuja – jokiristeily
Ranskassa on ihana tapa nauttia joulusta ja tutustua hurmaavaan Loiren laaksoon! Levollista
matkantekoa siivittävät idylliset maalaismaisemat, juhlaan sonnustautuneet kaupungit ja
rentouttavan kiireetön tunnelma.

Risteilyn aluksi esittäytyy viihtyisä Nantes vanhoine kujineen, kirkkoineen ja kiehtovine
museoineen. Atlantin rannikon tuntumassa Saint-Nazairessa saat perehtyä valtamerialusten ja
toisen maailmansodan aikaiseen historiaan. Jouluaattona voit tunnelmoida Muscadetin
arvostetulla viininviljelysalueella, ja joulupäivänä kyläillä arkkitehtuurillaan
kunnostautuneessa Angersissa, jonka komistus on massiivinen linnoitus arvokkaine
seinävaatteineen.

Matkan lopulla vietät päivää Unescon maailmanperintökohteisiin lukeutuvalla seudulla, joka
on kaupunkeineen ja kylineen, linnoineen ja puutarhoineen ranskalaista kulttuurimaisemaa
kauneimmillaan. Tästä joulusta jää aivan erityisen nautinnollinen ja lämmin muisto!

Elämysvinkkejä risteilylle

Tutustu historialliseen Nantesin kaupunkiin. Vanhassa keskustassa houkuttelevat kaunis
arkkitehtuuri, kaupat ja kahvilat. Kiehtovia museoita ovat herttuoiden palatsi sekä
Machines de l’île omaperäisine mekaanisine eläimineen.
Jouluaattona voit retkeillä Muscadetin viininviljelysalueella ja maistella seudun
arvostettuja valkoviinejä. Illalla herkuttelet laivan juhlaillallisella. Voit osallistua myös
keskiyön messuun Ancenisin kaupungissa.
Loiren laaksoa koristaa yli sata châteaux-nimellä kutsuttua vanhaa linnaa, kartanoa ja

palatsia puutarhoineen. Saat vierailla muun muassa joen ympäröimässä, kuvauksellisessa 

Château d’Azay-le-Rideaussa sekä jyhkeässä, keskiaikaisessa Château de
Chinonissa.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE
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LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 7 kpl / hlö
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn
aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Keskiviikko 22.12. Helsinki – Nantes (P)

Lento Pariisiin. Bussimme suuntaa kohti Nantesia (ajoaika n. 4 h). Matkan varrella nautitaan
lounas. Laivaannousu klo 17.00 aikoihin ja majoittuminen hytteihin. Miehistö esittäytyy
tervetulotilaisuudessa.

Torstai 23.12. Nantes – Saint-Nazaire (TH)

Aamupäivällä kierros Nantesin kaupungissa sekä vierailu Bretagnen herttuoiden linnassa.
Iltapäivän retki perehdyttää Saint-Nazaireen valtamerilaivojen historiaan ja telakka-alueeseen.
Illalla jouluaiheista ohjelmaa.
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Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Nantesin kaupunkikierros 

Lisämaksullinen retki: Saint-Nazaire ja Escal’Atlantic 81 eur

Perjantai 24.12. Jouluaatto. Saint-Nazaire – Ancenis (TH)

Siipirataslaivamme lipuu sulavasti pitkin Loirejokea, jonka laaksoa kutsutaan Ranskan
puutarhaksi, koska alueella on runsaasti viini- ja hedelmätarhoja. Iltapäivän retki vie Muscadet
-viinien viljelyalueelle. Paluu laivaan juhlalliselle jouluillalliselle. Halutessasi voit osallistua
keskiyön messuun Ancenisissa.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Muscadetin viinialue 

Lauantai 25.12. Joulupäivä. Ancenis – Bouchemaine – Angers (TH)

Aamupäivän seuraamme vaihtuvaa kaunista jokimaisemaa risteillessämme kohti
Bouchemainea, mistä lähdemme retkelle Angersiin. Laivalla illalla viihdeohjelmaa.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Angersin kaupunkikierros (4 h)

Sunnuntai 26.12. Bouchemaine – The Châteaux of the Loire Valley –
Nantes (TH)

Päivä on omistettu Loiren laakson linnoille. Ensimmäinen kohde on Indrejoen saareen
rakennettu hienostunut ja tyylikäs renessanssilinna Château d’Azay-le-Rideau. Chinonissa
vierailemme viinikellarissa, joka on alun perin ollut maanalainen louhos. Tutustumisen
päätteeksi maistelemme viiniä. Lounaan jälkeen vieraillaan Château de Chinon -linnassa.
Laivalla juhlailta.

Risteilyn hintaan sisältyvä kokopäiväretki: Loiren laakson linnat (10,5 h)

Maanantai 27.12. Nantes – Helsinki (A)

Aamiaisen jälkeen laivastanousu.  Suuntaamme bussilla (n. 4 h) kohti Pariisin lentokenttää.
Matkan varrella nautitaan lounas.  Lento Helsinkiin.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 22.12.2021
AY1571 Helsinki 07.35 – 09.45 Pariisi Charles de Gaulle
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Menolento 27.12.2021
AY1578 Pariisi Charles de Gaulle 19.00 – 23.00 Helsinki
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Hintatiedot

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi 1 995 2 095

2. kansi parvekehytti 2 245 2 345

 

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilennot economy-luokassa Helsinki – Nantes – Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
5 yön risteily Loire Princesse -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)
Juomat baarista (ei samppanja eikä viinilistan viinit)
Laivan juhlaillallinen
Ohjelma laivalla

Ruokailut maissa:
Lähtö- ja tulopäivän lounas

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (4 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly
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Lisämaksulliset retket
Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /
asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin
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Retket

Risteilyn hintaan sisältyy valikoima retkiä. Tämän lisäksi voit osallistua lisämaksulliselle
retkelle. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja opastetaan
suomeksi.

Risteilyn hintaan sisältyvät retket:

Torstai 23.12. Nantes ja Bretagnen herttuoiden linna            

Näemme Bouffayn keskiaikaisen korttelin kapeat kadut ja kauniin, runsaasti koristellun
katedraalin Cathedrale de Saint-Pierre et Saint-Paulin. Île Feydeaun kaupunginosassa on
ainutlaatuisia 1700-luvulta peräisin olevia rakennuksia. Samalta aikakaudelta on Graslin-
teatterin ja Passage Pommeraye -käytävän ympärille muodostunut ostosalue. Bregagnen
herttuoiden linna – Château des Ducs de Bretagne on jokivarren viimeinen linna ennen
merta. Vaikuttavat rakennukset näyttelyineen tutustuttavat sinut Bregagnen menneisyyteen…
Laivaannousu Paimboeufissä, minne laiva on siirtynyt retken aikana.

 

Perjantai 24.12. Muscadetin viinialue                           

Retki vie läpi useiden viininviljelystä ja -tuotannosta elävien kylien La Chapelle Heuliniin.
Pysähdymme Château Cassemichèren tilalla (tai vastaavalla) ja saamme kuulla tilan vaiheista ja
viinin valmistuksesta. Vierailemme kellarissa ja saamme maistaa vaaleaa, kuivaa ja
hedelmäisen makuista viiniä. Käymme vielä hurmaavassa, keskiaikaisessa Clissonin
kaupungissa, jossa on vivahdus Italiaa.

 

Lauantai 25.12. Angersin kaupunkikierros (4 h)

Muinaisen Anjoun provinssin pääkaupunki ja Englannin entisen hallitsijasuvun Plantagenetin
kotikaupunki Angers on tunnettu historiallisista rakennuksistaan sekä taideaarteistaan, mutta
viehättää myös modernilla ja eloisalla kaupunkikuvallaan.

 

Sunnuntai 26.12. Loiren laakson linnat (10,5 h)                                
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Päivä on omistettu Loiren laakson linnoille. Ensimmäinen kohde on Indrejoen saareen
rakennettu hienostunut ja tyylikäs renessanssilinna Château d’Azay-le-Rideau. Chinonissa
vierailemme luolaan tehdyssä viinikellarissa. Vaikuttavia tunneleita kuljeskellessamme
kuulemme kuuluisimpien Chinon viinien salaisuuksista ja päätteeksi maistelemme viiniä.
Lounaan jälkeen vieraillaan Château de Chinon -linnassa, mistä aukeaa näkymät kaupunkiin ja
joelle. Laivalla juhlailta.

Lisämaksullinen retki:

Torstai 23.12. Saint-Nazaire ja Escal’Atlantic (2 h)  81 eur

Escal´Atlantic on entinen sukellusvenetukikohta, betonibunkkeri, joka on muutettu
matkailukohteeksi, missä voit kokea virtuaalimatkan satamakaupungin suuruuden aikojen
legendaaristen valtamerialusten kyydissä. Saint-Nazairen telakka on yksi suurimmista ja
tunnetuimmista Euroopassa. Aikanaan se oli valtamerialusten syntypaikka, nykyisin
tyylikkäiden risteilyalusten rakennustyömaa. Retken aikana ilmenee nykyaikaisten kelluvien
palatsien rakentamisen monimutkaisuus ja tekniikan edistyksellisyys kuten myös telakka-
alueen laajuus ja sen vaikuttava logistiikka. (Vierailijoiden passitiedot toimitetaan telakalle
etukäteen ja telakkavierailulla passin tulee olla mukana.)

Huomioithan seuraavat seikat

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia
liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Muutokset retkiohjelmissa
ovat mahdollisia.
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Laiva

Loire Princesse

Vuonna 2015 rakennettu Loire Princesse on rakennettu nimensä mukaisesti seilaamaan
Loirejoen matalissa vesissä. Laivan siipipyörätekniikka mahdollistaa matalan syväyjsen (0,7
metriä) ja laiva pystyy tekemään risteilyä Loirejoella myös kesäaikaan veden korkeuden
yleensä ollessa matalimmillaan. Loire Princesse majoittaa mukavasti 96 matkustajaa.
Herkullinen ranskalainen keittiö ja tyylikkäästi sisustetut sisätilat tarjoavat rentouttavan tavan
nähdä upea Loirejoki linnoineen. 

Tunnelma ja kanssamatkustajat laivalla

Tunnelma laivalla on mukavan rento. Suurin osa matkustajista on ranskalaisia tai saksalaisia.
Myös englantia puhuvia ja skandinaaveja matkustaa paljon. Suurin osa matkustajista +50 ja
+60-vuotiaita.

Laivan koko: pieni, 96 matkustajaa
Kristina®-luokitus: 4 tähteä
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Laiva
Palvelut

Ruokailu ja ravintolat

Pääkannen ravintolasalissa tarjoillaan kaikki risteilyn ateriat. Salissa mahtuu ruokailemaan
kaikki laivan matkustajat yhdessä kattauksessa. Tunnelma ravintolassa on rento mutta
elegantti. Aamiaista nautitaan buffet-tyylisesti yleensä klo 07.00 – 09.00. Lounas ja päivällinen
tarjoillaan kolmen ruokalajin menuna ranskalaiseen tyyliin. Laivalla ei ole huonepalvelua eikä
tarjolla ole erillisiä välipaloja ruokailujen välissä baarin pikkunaposteltavia lukuun ottamatta.
Kristina®-ryhmälle on varattu tietyt pöydät, joissa ruokailu tapahtuu koko risteilyn ajan.
HUOM! Erikoisruokavalion saanti laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan
erikoisruokavaliota, ilmoita siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

 

Baarit ja yleiset tilat

Loire Princessen lounge on tyylikkäästi sisustettu ja sijaitsee aivan laivan keulassa tarjoten
mukavat näkymät ulos. Täällä nautitaan niin cocktaileista, peleistä sekä muista ohjelmista
matkan aikana. Hyvällä säällä aurinkokannella on mukava seurailla maisemien vaihtumista,
vaikka kansituolissa istuen.

 

Aktiviteetit ja viihde

Loirella, kuten monella muullakin joella, pääaktiviteetti on kohteisiin tutustuminen. Myös
Loire Princessen retkillä kannattaa ottaa kaikki irti. Kristina Cruisesin matkanjohtaja kääntää
kaikki retket suomen kielelle. Laivan loungessa voi risteilyn aikana olla pianistin musiikkia,
pelihetkiä ja miehistön show.

Muut palvelut

Laivan neuvonnan yhteydessä on pieni matkamuistomyymälä. Laivalla ei ole pesulapalveluja.
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Laiva
Majoitus

Loire Princessen kaikissa hyteissä on näkymä ulos. Ikunallisia hyttejä on 18, parvekkeellisia 30.
Kaikkien hyttien varustukseen kuuluvat TV, tallelokero, laivan sisäinen puhelin, pyyhkeet,
suihku ja WC. Kaikki hytti ovat ilmastoituja.

Parvekehytti Ikkunallinen hytti
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Laiva
Hyvä tietää

Internet ja matkapuhelin

Laivalla on ilmainen WiFi-verkko matkustajille. Yhteys saattaa kuitenkin välillä pätkiä ja olla
hyvinkin hidas. Euroopan alueella oman matkapuhelinoperaattorin nettipaketin tarjoama
yhteys on yleensä helpoin, vaivattomin ja edullinen tapa internetyhteydelle. Kannattaa myös
tarkistaa oman matkapuhelinoperaattorin nettipakettien ominaisuudet, sillä datan käyttö EU:n
alueella on nykyään selvästi edullisempaa kuin ennen

Juomapaketti

Matkan hintaan sisältyy valikoima juomia, kuten olut, viini, virvoitusjuomat, kahvi/tee ja
valikoima väkeviä alkoholijuomia (ei kuitenkaan samppanja tai viinilistan viinit).

Käsihygienia

Käsihygieniasta huolehtiminen on tärkeä osa risteilyn onnistumista. Laivalla on
desinfiointiaine-annostelijoita, joita on tärkeää käyttää etenkin ruokailujen ja WC-käyntien
yhteydessä käsienpesun rinnalla.

Maksuvälineet

Laivan valuutta on euro. Maksuvälineenä käyvät käteinen, Amex, Visa ja Master Card. Debit- ja
luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä aluerajauksia,
jotka estävät kortin käytön ulkomailla. Suosittelemme varmistamaan tämän omasta pankista
ennen matkan alkua.

Neuvonta

Laivan neuvonta sijaitsee sisääntuloaulassa kannella 2

Palveluraha

Palvelurahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8€ /asiakas/päivä.
Risteilyn lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi huomioida laivan
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henkilökuntaa.

Pukeutuminen

Croisi Europen laivoilla noudatetaan rentoa pukeutumista. Riippuen ilmasta shortsit ja farkut
sopivat hyvin päivällä unohtamatta hyviä kävelykenkiä retkille. Laivalla on myös kapteenin
juhlailta, jolloin voi pukeutua hieman juhlavammin niin halutessaan.

Risteilyaikataulu

Vedenkorkeus joessa, sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä johtuen
muutokset risteilyn aikataulussa ovat mahdollisia. Tarkistathan aikataulun tiedotteista laivan
ilmoitustaululta.

Sähkö ja adapteri

220 V. Laivalla on käytössä eurooppalainen pistoke.

Terveys ja turvallisuus

Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin tai Kristina Cruises -matkanjohtajaan.

Hytissä olevasta laivan pohjapiirustuksesta löydät tiedon lähimmästä varauloskäynnistä, joka
on merkitty vihreällä. Yleisen hälytysäänen kuullessasi poistu hytistä välittömästi ja toimi
miehistöltä saatavien ohjeiden mukaan.

Risteilyn aikana tullaan mahdollisesti alittamaan matalia siltoja. Tilaa sillan ja laivan väliin
saattaa jäädä hyvin vähän. Kiinnitä huomiota laivalla annettaviin kuulutuksiin, noudata
annettuja ohjeita ja poistu aurinkokannelta ennen matalien siltojen alitusta.

Tupakointi

Tupakointi on sallittua vain osoitetulla paikalla aurinkokannella.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2015

Pituus: 80 metriä

Leveys: 11 metriä

Syväys: 0,8 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Ei

Matkustajamäärä: 96

Miehistöä: 15

Aluksen lippuvaltio: Ranska

Matkustajahyttejä: 48
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se
ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on usein paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla
vaihtelevia. Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu
liikuntarajoitteisille.
Juomarahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8
€/asiakas/päivä. Risteilyn lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi
huomioida laivan henkilökuntaa.
Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin
ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti
ylittävät maksamasi ennakkomaksun. Mmatkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises
Oy:n erityis- ja peruutusehtoja.  Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän
matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi
mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä
huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on
aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa
vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos
matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa
matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta
maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon
myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu
rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILL (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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